



Obec Libouchec
Obecní úřad Libouchec
403 35 Libouchec 211

PID: DXZH3OP0W137
Č.j.: LIB/2218/2023
Spis. zn.: S/SKU/256/2023

V Libouchci dne 17. 7. 2023

Podání informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obecní úřad Libouchec obdržel dne 17. 7. 2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací k níže uvedenému dotazu:

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o sdělení informací, které se týkají staveb fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MW a vyšším.

1. Vydal Váš stavební úřad v roce 2022 nebo 2023 povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu?
 - a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území byla stavba povolena/umístěna, a povolený výkon FVE.
 - b. Pokud ano, byla uvedená stavba již zahájena (pokud touto informací stavební úřad disponuje), příp. byla již zkolaudovaná?
2. Vede v současné době Váš stavební úřad řízení o povolení (územní řízení, stavební řízení nebo společné řízení nebo veřejnoprávní smlouva toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu?
 - a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území je stavba navržena, a navrhovaný výkon FVE.

Odpověď:

K výše uvedené žádosti sděluji, že Obecní úřad Libouchec, odbor stavební a životního prostředí v požadovaném časovém úseku nevedl ani nevede žádné stavební řízení, které by se týkalo staveb fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MW a vyšším.

S pozdravem

David Škultety, DiS.
Tajemník OÚ